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DESCRIZIONE

MY-700050 Reggisacco in metallo verniciato bianco per portarotolo

d'appoggio, peso 0,46 Kg, dim.mm.190x190x490h

PREZZO/CONSEGNA

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Reggisacco in metallo bianco per portarotolo d’appoggio:

o realizzato in metallo, finitura in vernice epossidica, colore bianco

o adatto per portarotolo d’appoggio.

Marchio CE

SCHEDA TECNICA

Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

0,46
190
190
490
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